
                                                                                                         
D.A. n.  200

   Unione Europea
   REPUBBLICA ITALIANA

Regione  Siciliana
Assessorato Regionale delle Attività Produttive

L'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la legge regionale n. 28/1962 e ss.mm.ii.;
Vista la legge regionale n. 2/1978 e ss.mm.ii.;
Vista la legge regionale 10/91 e ss.mm.e ii.;
Vista la legge regionale 10/2000 e ss.mm. e ii.;
Vista la legge regionale 19/2008 e i regolamenti presidenziali attuativi e ss.mm. e ii.;
Vista la  legge  regionale   n.  8  del  12 gennaio 2012  e  ss.mm.  e  ii.  che istituisce  e  disciplina 

l’Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive (I.R.S.A.P.  );
Vista la  legge regionale n.  9/2015,  art.  39,  comma 4,  nella nuova formulazione proposta dalla  

legge regionale n. 3/2016;
Vista la L.R. n. 20 ed in particolare il comma 1° dell'art. 21;
Viste le modifiche statutarie apportate dal Consiglio di Amministrazione dell'IRSAP con delibere 

n. 3 del 09/0872016, n. 4 del 31/08/2016, n. 6 del 08/09/2016, n. 9 del 25/10/2016 e n. 10 del 
16/11/2016;

Visto il DA n. 3003 del 20/10/2016 con il quale, in ottemperanza alle disposizioni richiamate dalla 
L.R. n. 20 ed in particolare dal comma 1° dell'art. 21, vengono ridisegnate le rappresentanze 
del consiglio di amministrazione dell'IRSAP;

Vista la  delibera  del  Consiglio  di  Amministrazione  dell'IRSAP  n.  9  del  25/10/2016,  adotatta 
dall'Istituto  in osservanza del disposto del D.A. n. 3003 del 20/10/2016; 

Considerate congrue le modifiche apportate allo statuto dell'IRSAP;
Vista la Delibera di Giunta n. 26  del 21/01/2017   che esprime parere favorevole vincolante ai  

sensi dell'art. 3 della legge regionale n.2 del 10 aprile 1978;
Ritenuto opportuno, pertanto, approvare le predette modifiche statutarie dell'IRSAP;
Visto l'art. 11, comma 3, della L.R. n. 8 del  12/01/2012;

DECRETA

Art. 1) Alla  luce  delle  superiori  premesse  sono  approvate  le  modifiche  apportate  allo  statuto  
dell'IRSAP con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 09/08/2016, n. 4 del  
31/08/2016, n. 6 del 08/09/2016, n. 9 del 25/10/2016 e n. 10 del 16/11/2016.

Art. 2) Il presente decreto è pubblicato in GURS e nel sito istituzionale dell'Assessorato regionale  
delle Attività Produttive ed è trasmesso all'IRSAP a cura del Dipartimento Regionale delle 
Attività Produttive.

Art. 3) Dal presente decreto non derivano oneri aggiuntivi per l'erario regionale.

Palermo li 09/02/2017
      L' A S S E S S O R E

                                                         F.to  Maria Lo Bello


